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La recette de notre succès, c‘est

un service de première classe.



En un coup d‘oeil

Plus de 35 ans d‘expérience dans le secteur de l‘export

Une équipe jeune, dynamique et performante

Développement mondial de nouveaux marchés

Un catalogue de pièces détachées en expansion constante

Performance sur le long terme qui se traduit par une importante 
augmentation du chiffre d‘affaires



Nos produits

Pièces détachées pour

• Engins de construction

• Véhicules aéroportuaires

• Nettoyage des rues

• Service hivernal

• Véhicules logistiques

• Véhicules ferroviaires

• Locomotives

• Engins agricoles



Un aperçu de nos entreprises 
partenaires

… Et bien d‘autres encore!



Atouts et valeurs d‘IME

La satisfaction de nos clients est notre objectif prioritaire

Certification DIN ISO 9001

Des relations durables avec nos fournisseurs

Vaste savoir-faire en matière de pièces détachées

Toujours à la pointe des dernières innovations, concernant 
notamment le matériel informatique et les logiciels.



Zone d‘exportation

de l‘Allemagne vers le monde entier



Chiffre d‘affaires
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Notre équipe

Rainer Fischer
Directeur général

r.fischer@ime-gmbh.com

Véronique Weisheit
Assistante de direction

v.weisheit@ime-gmbh.com

Claudius Witte
Directeur commercial

c.witte@ime-gmbh.com

Torsten Heins
Service commercial

t.heins@ime-gmbh.com

Serghei Borsci
Service commercial

s.borsci@ime-gmbh.com

Mathis Kelkert
Service commercial

m.kelkert@ime-gmbh.com

Julius Bertram
Service commercial

j.bertram@ime-gmbh.com

Robert Buchholz
Logistique

r.buchholz@ime-gmbh.com

Silke Bade
Comptabilité

s.bade@ime-gmbh.com

Ulrike Kämmerer
Marketing

u.kaemmerer@ime-gmbh.com
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